Tarikata mensup olma-

2 İbn Arabî’nin ismi ve unvanı etrafında birtakım tartışmalar mevcuttur. Bu
ismi, bazıları İbnu’l-Arabi bazıları İbn Arabî şeklinde yazar. Bu konuda
Makkarî şöyle der: Ebu Bekir Muhammed b. Abdullah İbnu’l-Arabi’den
(öl. 543/1148) ayırt etmek için Doğu İslam âleminde kendisine İbn Arabî
dendi. Fakat o Batı İslam âleminde İbnu’l-Arabi diye tanınmaktadır. (bk.
Nefhu’t-Tîb, Beyrut, 1968. II, 175.) İbn Arabî pek çok dostu, hayranı ve
hasmı bulunan bir bilgindir.

ması İbn Arabî’nin tasavvufi hayatı, yaşayarak tanımasına
engel olmamıştı. Tersine, bu durum onun görüş ufkunun
geniş olmasına da yardımcı olmuştu.

711 (Hicrî 92) senesinde Müslümanlar tarafından fet-
hedilen Endülüs, esas itibariyle Kuzeybatı Afrika’da kurul-
makla beraber Endülüs’ü de egemenlikleri altına alan Mu-
rabıtların (M 1056-1147 arası), sonra Muvahhidlerin (M
1130-1269 arası) etki alanına girdi. Murabıtlar tasavvufa
dayanarak bir çeşit tarikat devleti kurmuşlardı.